

単 価 合 意 書

令和8年3月23日に契約したR7信濃川水門電源設備改修工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和8年7月10日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典

受注者 住所 新潟県村上市上片町2番19号
氏名 株式会社 平山電気商会
代表取締役 小田 永人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		78,522,053	
電源設備						
		式	1		78,522,053	
非常用発電設備						
信濃川水門		式	1		38,688,574	
ディーゼル発電装置 発電機盤 搭載型	3φ3W210V 50Hz 200kVA ラジエーター式 209kW以上	基	1	23,172,846	23,172,846	
発電機補機盤						
		面	1	4,588,773	4,588,773	
排気消音器	95dB(A)					
		組	1	1,602,864	1,602,864	
排風装置						
		組	1	3,077,500	3,077,500	
給気装置						
		組	1	2,949,271	2,949,271	
燃料小出槽	950L					
		台	1	2,106,622	2,106,622	
燃料移送ポンプ						
		台	1	274,776	274,776	
地下燃料タンク 液面レベル計						
		組	1	915,922	915,922	
受変電設備						
信濃川水門		式	1		39,833,479	
受電盤	VCB 7.2kV 400A 8kA					
		面	1	7,831,139	7,831,139	
主変圧器盤	モールド3φTR200kVA					
		面	1	13,372,472	13,372,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
動力盤		面	1	10,716,296	10,716,296	
照明盤	モールドスコットTR50kVA	面	1	7,913,572	7,913,572	
機器単体費		式	1		78,522,053	
電気設備		式	1		18,516,699	
電源設備工						
非常用発電設備		式	1		5,020,495	
非常用発電設備設置工						
信濃川水門		式	1		3,427,383	
非常用発電装置据付・撤去		台	1	3,427,383	3,427,383	
受変電設備設置工						
信濃川水門		式	1		960,434	
受電盤据付・撤去		面	1	265,434	265,434	
主変圧器盤据付・撤去		面	1	265,434	265,434	
動力盤据付・撤去		面	1	214,783	214,783	
照明盤据付・調整		面	1	214,783	214,783	
配管・配線工						
非常用発電機		式	1		632,678	
屋内配線	600V CVT200sq	m	23	19,490	448,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線	CVV2sq-2C	m	11	1,285	14,135	
屋内配線	CVV2sq-3C	m	11	1,339	14,729	
屋内配線	CV5.5sq-3C	m	7	1,613	11,291	
屋内配線	CV3.5sq-2C	m	8	1,376	11,008	
屋内配線	CVV1.25sq-3C	m	30	1,567	47,010	
屋内配線	CVV1.25sq-2C	m	24	1,533	36,792	
屋内配線 (材料)	CV3.5sq-2C	m	8	220.7	1,765	
屋内配線 (材料)	CVV2sq-2C	m	8	130	1,040	
屋内配線 (材料)	CVV2sq-4C	m	7	246.3	1,724	
屋内配線 (材料)	CV3.5sq-3C	m	55	310.4	17,072	
屋内配線 (材料)	CVV2sq-6C	m	3	356.2	1,068	
屋内配線 (材料)	IV38sq	m	1	893	893	
屋内配線 (材料)	IV2sq	m	34	52.2	1,774	
屋内配線 (材料)	厚鋼電線管 28mm	m	21	685.4	14,393	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線 (材料)	厚鋼電線管 36mm	m	11	883.1	9,714	
仮設工		式	1		12,888,950	
仮設工		式	1		11,293,323	
仮設発電設備リース費		月	3	751,056	2,253,168	
仮設受変電設備リース費		月	3	3,013,385	9,040,155	
仮設非常用発電設備設置工		式	1		849,976	
仮設非常用発電設備据付・撤去		台	1	849,976	849,976	
仮設受変電設備設置工		式	1		745,651	
仮設屋外キュービクル据付・撤去		面	1	265,434	265,434	
仮設屋内キュービクル据付・撤去		面	1	265,434	265,434	
仮設変圧器据付・撤去		面	1	214,783	214,783	
工場製品輸送工		式	1		607,254	
輸送工		式	1		607,254	
輸送(電気) 非常用発電設備装置	貸切4tクラス ～340km	式	1		202,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気) 受変電設備装置	貸切4tクラス ～340km	式	1		202,418	
輸送(電気) 仮設非常用発電・ 受変電設備装置	貸切10tクラス ～340km	式	1		202,418	
直接工事費		式	1		18,516,699	
共通仮設費		式	1		1,674,966	
共通仮設費		式	1		2,491	
技術管理費		式	1		2,491	
電気通信施設DB(ETAシステム 登録用) データ作成費		式	1		2,491	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,672,475	
純工事費		式	1		20,191,665	
現場管理費		式	1		7,512,398	
機器間接費		式	1		6,830,951	
技術者間接費		式	1		738,233	
機器管理費		式	1		6,092,718	
工事原価		式	1		34,535,014	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		6,992,933	
工事価格		式	1		120,050,000	
消費税相当額		式	1		12,005,000	
工事費計		式	1		132,055,000	